o s e Oliveira
Decreto n° 014/2021

Gestor do Departamento de Recursos Humanos

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Orizona

Departamento de Recursos Humanos

Edital de Convocação n" 002/2022 dos Candidatos Aprovados no Processo Seletivo
Simplificado — Edital n° 001/2022

O Gestor do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Orizona — GO,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os Candidatos Aprovados, conforme lista
abaixo, para que COMPAREÇAM ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Orizona — GO, na Rua Ce! José da Costa, n° 22 A, Centro, no horário das 07h
30 min às 17h 00 min, munidos da documentação pessoal no prazo improrrogável de 03 (três)
dias úteis  a contar do dia 04 (quatro) de março de 2022, para entrega de documentos e
consequente assinatura do contrato.

CARGO: A202 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - ANOS INICIAIS

Classificação Nome CPF RG Nota_Final Situação_do_Candidato

27 Adriana Paula de Sousa 007.922.631-03 4898771-DGPC 13:50 Aprovado no Processo

28 Maria Ferreira de Souza 431.434.821-68 489877— DGPC 13:10
Aprovado no Processo

29  Erika  Sousa Gomes 755.367.221-15 6130751 —SSP 13:00
Aprovado no Processo

Orizona — GO, ao 3° (terceiro) dia do mês de março de 2022.

Rua  Coronet  José da Costa. n°22-A, 1° andar -- Centro -- Orizona-GO
Contato: (64) 3474-1491/3474-1492

e-mail:  rh.prefeituraorizona@gmail.com

	Page 1